Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«26» сентября 2013г.                                                                                            № 0187300005813000482-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

4. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Аганина Людмила Владимировна, главный эксперт управления жилищной политики администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000482 на право заключения муниципального контракта на поставку благоустроенной квартиры в городе Югорске.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000482, дата публикации 11.09.2013.

2. Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск,  Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в открытом аукционе («23» сентября 2013 г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна заявка на участие в аукционе.

4. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» открытый аукцион в электронной форме признан несостоявшимся (не подана ни одна заявка).

5. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru
Председатель комиссии:

                         С.Д.Голин

Члены  комиссии

           ______________  Т.И.  Долгодворова

_________________Ж.В. Резинкина

                                                                                   ________________ А.Т. Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б. Захарова
Представитель заказчика:                                                                       __________________Л.В. Аганина
Секретарь   Н.Б. Захарова